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Jaga Freedom Clima

Jaga Freedom Clima z kratka aluminiowa lakierowana lub nielakierowana

Freedom ma ogromng wydajno$¢ w potgczeniu z kazdym zrédtem energii. Im nizsza jest temperatura wody tym,
tym wyrazniejsze sg korzysci z jego mocy i elastycznosci. Jest to idealne rozwigznie do stosowania z pompami
ciepta i nowoczesnymi systemami dziatajgcymi przy bardzo niskich temperaturach zasilania

Stojgce grzejniki Freedom, wyposazone w innowacyjng i przyjazna dla $Srodowiska hybrydowa technologie Jaga, sa
kompaktowe i atrakcyjne stylistycznie. Zwarta konstrukcja powoduje, ze sg one efektywniejsze od
wielkogabarytowych tradycyjnych grzejnikéw lub klimakonwektoréw i moga by¢ zintegrowane z koncepcja kazdego
wnetrza.

Grzejnik Freedom Clima posiada zaréwno funkcje grzania jak i chtodzenia. Grzejniki oparte sg o wydajng
technologie grzewcza (mata pojemnos$¢ wodna) oraz system cichych i energooszczednych wentylatoréw EC
podnoszacy wydajnos¢ grzejnika.

Technologia

Technologia Low H20 wyposazona w najwyzszej klasy wentylatory EC zostata specjalnie zaprojektowana, aby
dostarczy¢ rekordowej wydajnosci z bardzo matych wymiarédw grzejnika, przy poziomie hatasu nie przekraczajacym
29 dbA.

QuatroCanal zasilany jest napieciem 24V i posiada koryto wykonane z tworzywa sztucznego. Dzieki temu moze on
by¢ catkowicie zalany woda, bez ryzyka dla uzytkownika i samego urzgdzenia.

Grzejniki Freedom umozliwiajg stworzenie wtasnego niepowtarzalnego zestawu kolorystycznego . Kazdy element
obudowy i kratki mozna zaméwi¢ w dowolnym kolorze z palety Jaga.

Podtaczenia hydrauliczne
- zawsze z lewej strony 1/2&HASH39;&HASH39;
- wymiennik zawsze od strony okna
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- wezyki elastyczne 2 x 1/2&HASH39;&HASH39; w zestawie
- zachowaj odstep na zastony

Podtaczenia elektryczne

- ztgcze zaciskowe 24VDC po lewej stronie

- zasilanie przez zewnetrzny zasilacz

- sterowanie predkoscig wentylatoréw 0-10V

Standardowa dostawa

Zmontowany grzejnik stojacy. Zestaw zawiera:

- aluminiowg obudowe

- aluminiowe panele kohcowe

- aluminiowe kratki

- poprzeczne wentylatory 24 VDC i zintegrowane filtry ze stali nierdzewne;

- dynamiczny wymiennik ciepta z elastycznymi 1/2&HASH39;&HASH39; wezykami ze stali nierdzewnej (L 15 > 25
cm)

- podtgczenia hydrauliczne i elektryczne w lewej nézce

- wentylatory sterowane sygnatem 0-10VDC

Mozliwos¢ zaprojektowania wiasnego wzoru oraz zestawu kolorystycznego!!!

Grzejnik produkowany pod zaméwienie Klienta.
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Warianty

TYP

kratka aluminiowa

kratka aluminiowa lakierowana
kratka aluminiowa

kratka aluminiowa lakierowana
kratka aluminiowa

kratka aluminiowa lakierowana
kratka aluminiowa

kratka aluminiowa lakierowana

WYSOKOSC [CM] DLUGOSC [CM] WYSYLKA

20
20
20
20
20
20
20
20

74
74
110
110
145
145
181
181

Na zamdéwienie
Na zamdwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie

Na zamdwienie
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CENA

4369.00 zt 3495.20 zt
5035.00 zt 4028.00 zt
6008.00 zt 4806.40 zt
6910.00 zt 5528.00 zt
8377.00 zt 6701.60 zt
9640.00 zt 7712.00 zt
9473.00 zt 7578.40 zt
10897.00 zt 8717.60 zt

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

4369.00 zI
5035.00 zI
6008.00 z|
6910.00 z|
8377.00 zl
9640.00 zI
9473.00 zI
10897.00 z|



